Foto del prodotto / Product image
Pagine totali del documento: 5 Document total pages: 5
Ultimo aggiornamento: 2 Gennaio 2013 Last update: 2nd January 2013
FUSIBILI UL/CSA 250V
SERIE RAPIDA
Caratteristiche generali:
• Tipo prodotto: fusibili omologati UL/CSA;
• Classe K5: da 1A a 60A;
• Classe H: da 65A a 600A;
• Caratteristica d’intervento: F (rapidi);
• Conformi alle norme: UL248-6, UL248-9,
CSA C22.2;
• Corpo in melamina;
• Contatti in ottone nickelato;
• Corrente nominale: da 1A a 600A;
• Tensione nominale: 250V AC;
• Confezione minima: 1 pezzo;
UL/CSA 250V FUSES
FAST SERIES
General characteristics:
• Product type: UL/CSA approved fuses;
• Class K5: from 1A to 60A;
• Class H: from 65A to 600A;
• Time-current characteristic: F (Fast);
• Conform to standards: UL 248-6,
UL248-9, CSA C22.2;
• Melamime body;
• Nickel plated brass contacts;
• Rated current: from 1A to 600A;
• Rated voltage: 250V AC;
• Minimum packaging: 1 piece;
Codici per l’ordinazione: Ordering codes:
tipo
type
Codice
code
Descrizione
description
In (A) Vn (V)
Potere di
interruzione
Breaking capacity
conf.
pack.
1801001 NON-1 1A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801002 NON-2 2A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801003 NON-3 3A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801004 NON-4 4A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801005 NON-5 5A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801006 NON-6 6A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801007 NON-7 7A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801008 NON-8 8A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801009 NON-9 9A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801010 NON-10 10A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801012 NON-12 12A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801015 NON-15 15A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801020 NON-20 20A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801025 NON-25 25A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
UL-14F
14x51
1801030 NON-30 30A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801135 NON-35 35A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801140 NON-40 40A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801145 NON-45 45A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801150 NON-50 50A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
UL-20F
21x76
1801160 NON-60 60A 250V AC / 125V DC 50kA 1-10
1801270 NON-70 70A 250V AC / 125V DC 10kA 1-5
1801275 NON-75 75A 250V AC / 125V DC 10kA 1-5
1801280 NON-80 80A 250V AC / 125V DC 10kA 1-5
1801290 NON-90 90A 250V AC / 125V DC 10kA 1-5
UL-27F
27x149
1801299 NON-100 100A 250V AC / 125V DC 10kA 1-5
1801310 NON-110 110A 250V 10kA 1
1801325 NON-125 125A 250V 10kA 1
1801350 NON-150 150A 250V 10kA 1
1801375 NON-175 175A 250V 10kA 1
UL-40F
40x181
1801399 NON-200 200A 250V 10kA 1
1801425 NON-225 225A 250V 10kA 1
1801450 NON-250 250A 250V 10kA 1
1801500 NON-300 300A 250V 10kA 1
1801550 NON-350 350A 250V 10kA 1
UL-53F
53x219
1801599 NON-400 400A 250V 10kA 1
1801650 NON-450 450A 250V 10kA 1
1801660 NON-500 500A 250V 10kA 1
UL-66F
66x264 1801670 NON-600 600A 250V 10kA 1
Altre caratteristiche Other characteristics
• Produttore: Bussmann; Manufacturer: Bussmann;
• Codice produttore: NON; Manufacturer code: NON;
• Approvazione UL: JDDZ.E4273; UL approval: JDDZ.E4273;
• Approvazione CSA: 53787 / 1421.01; CSA approval: 53787 / 1421.01;
• Per protezione circuiti generici; For general purpose circuit protection;
DISEGNI (dimensioni in mm)  DRAWINGS (dimensions in mm)
serie
series
tipo
type
fig. A B C D E
UL-14F 1 51 14 — — —
UL-20F 2 76 21 — — —
UL-27F 3 149 27 3 19 25
UL-40F 3 181 40 5 28 35
UL-53F 3 219 53 6 41 48
F
250V
UL-66F 3 264 66 6 51 57
Curve caratteristiche tempo / corrente: Time / current characteristic curves: